Протокол заседания Комиссии по проведению открытого аукциона в

электронной форме на право заключения договора на установку и

эксплуатацию рекламной конструкции в полосе отвода автомобильной дороги

Государственной компании «Российские автомобильные дороги» (лот № 19),

реестровый номер аукциона COM19101200011.

22.11.2012 г.                                                                             № COM19101200011-01

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Отсутствовал:

Секретарь Комиссии:

Г.С. Шихова

К.М. Воробьев

А.С. Соколов

Г.Г. Феофанов

О.В. Разуваев

А.В. Логунов

А.Г. Капустин

О.Е. Панина

К.В. Ильюшина

Е.В. Кожененкова

В связи с отсутствием Е.В. Кожененковой функции секретаря Комиссии

передаются члену Комиссии А.С. Соколову.

Слушали:

А.С. Соколов объявил, что по состоянию на 09
30

 ч 14.11.2012 г. поступило 26

(двадцать шесть) заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме на

право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции в

полосе отвода автомобильной дороги Государственной компании «Российские

автомобильные дороги» (лот № 19) (далее также – аукцион).

Аукционной Комиссией для проведения Открытых Аукционов в электронной

форме на право заключения Договоров на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций в границах полос отвода автомобильных дорог Государственной

компании «Российские автомобильные дороги» (далее – Комиссия) была проведена

проверка заявок на соответствие их требованиям документации об открытом

аукционе в электронной форме и Правил проведения открытых аукционов в

электронной форме на право заключения договоров на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций в полосе отвода автомобильных дорог Государственной

компании «Российские автомобильные дороги» (далее – Правила проведения

аукционов).

1. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«ТРАСТ» (ООО «ТРАСТ») (почтовый адрес: 115093, г. Москва, ул. Б. Серпуховская,

д. 13, стр. 5) заявке (порядковый номер заявки № 1) нарушений не выявлено.

2. В поданной заявителем закрытым акционерным обществом «XXII ВЕК

МЕДИА» (ЗАО «XXII ВЕК МЕДИА») (почтовый адрес: 107113, г. Москва,

Сокольническая площадь, дом 4А) заявке (порядковый номер заявки № 2)

нарушений не выявлено.

3. В поданной заявителем закрытым акционерным обществом «ОЛИМП»

(ЗАО «ОЛИМП») (почтовый адрес: 127055, г. Москва, ул. Сущевская, д.19, стр. 5)

заявке (порядковый номер заявки № 3) нарушений не выявлено.

4. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«Блэк Борд» (ООО «Блэк Борд») (почтовый адрес: 107143, город Москва, Открытое

шоссе, дом 24, корпус 11) заявке (порядковый номер заявки № 4) нарушений не

выявлено.

5. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«ВинЭкс» (ООО «ВинЭкс») (почтовый адрес: 142306 Московская область, г. Чехов,

ул. Дружбы, д. 2А, 010) заявке (порядковый номер заявки № 5) нарушений не

выявлено.

6. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«Рекламное агентство «РИАДА» (ООО «РА «РИАДА») (почтовый адрес: 141070,

Московская область, г.Королёв, ул.Карла Маркса, д.3, оф.51) заявке (порядковый

номер заявки № 6) нарушений не выявлено.

7. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«ИмиджМедиа» (ООО «ИмиджМедиа») (почтовый адрес: 105062, РФ, г. Москва,

улица Жуковского, дом 5А) заявке (порядковый номер заявки № 7) нарушений не

выявлено.

8. В поданной заявителем закрытом акционерным обществом «ХХI век -

ТВ» (ЗАО «ХХI век - ТВ») (почтовый адрес: 115326, г. Москва, ул. Пятницкая, д. 25,

стр. 1) заявке (порядковый номер заявки № 8) нарушений не выявлено.

9. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«Юг» (ООО «Юг») (почтовый адрес: 141070, Московская область, г. Видное пр-кт

Ленинского Комсомола д.15 корп. 2, 1 этаж) заявке (порядковый номер заявки № 9)

нарушений не выявлено.

10. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«Медиа Мастерская» (ООО «Медиа Мастерская») (почтовый адрес: 125367, РФ, г.

Москва, проезд Врачебный, д. 10, оф. 1) заявке (порядковый номер заявки № 10)

нарушений не выявлено.

11. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«Регион-медиа» (ООО «Регион-медиа») (почтовый адрес: 143500, Россия,

Московская обл. Истринский район г. Истра, пл. Урицкого, д.1а) заявке

(порядковый номер заявки № 11) нарушений не выявлено.

12. В поданной заявителем открытом акционерным обществом «Дорожная

инфраструктура и сервис» (ОАО «Дорожная инфраструктура и сервис») (почтовый

адрес: 115114, г. Москва, ул. Летниковская, д.11/10, стр.4) заявке (порядковый

номер заявки № 12) нарушений не выявлено.

13. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«НИКЭ» (ООО «НИКЭ») (почтовый адрес: 127287, Россия, г.Москва, ул.2-я

Хуторская, д. 38А,стр. 23) заявке (порядковый номер заявки № 13) нарушений не

выявлено.

14. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«РАСВЭРО» (ООО «РАСВЭРО») (почтовый адрес: 121069, г. Москва, Поварская

ул., д. 22, стр. 1) заявке (порядковый номер заявки № 14) нарушений не выявлено.

15. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«Горреклама» (ООО «Горреклама») (почтовый адрес: 115563, г. Москва, ул. Белова

Генерала, д. 19. корп. 4) заявке (порядковый номер заявки № 15) нарушений не

выявлено.

16. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«АЛЬКОР-ГРУПП» (ООО «АЛЬКОР-ГРУПП») (почтовый адрес: 141662,

Московская обл., Клинский р-н, Давыдково д., 2 «а») заявке (порядковый номер

заявки № 16) нарушений не выявлено.

17. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«Рекламная Сеть Подмосковья-Медия» (ООО «Рекламная Сеть Подмосковья-

Медия») (почтовый адрес: 142701, Московская область, Ленинский район, г.

Видное, проспект Ленинского комсомола, д. 15, корпус 2, 1 этаж, правое крыло)

заявке (порядковый номер заявки № 17) нарушений не выявлено.

18. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«КОРУНА» (ООО «КОРУНА») (почтовый адрес: 141009, Московская обл., г.

Мытищи, 2-й Первомайский проезд, д.4, оф.1) заявке (порядковый номер заявки №

18) нарушений не выявлено.

19. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«Интерпроект» (ООО «Интерпроект») (почтовый адрес: 109462, г. Москва,

Волжский бульвар, д.31, корп.1, кв.269) заявке (порядковый номер заявки № 19)

нарушений не выявлено.

20. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«Рекламное агентство А.Р.К.» (ООО «Рекламное агентство А.Р.К.») (почтовый

адрес: 105118, г.Москва,ул.Буракова, д.27,корп.3) заявке (порядковый номер заявки

№ 20) нарушений не выявлено.

21. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«ДНА Медиа» (ООО «ДНА Медиа») (почтовый адрес: 109028 г.Москва,

Серебряническая набережная д.27 оф 401) заявке (порядковый номер заявки № 21)

нарушений не выявлено.

22. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«Восход» (ООО «Восход») (почтовый адрес: 197183, г. Санкт-Петербург,

Приморский пр., д. 59, литер А, пом. 17Н) заявке (порядковый номер заявки № 22)

нарушений не выявлено.

23. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«АкваФорум» (ООО «АкваФорум») (почтовый адрес: 117208, г. Москва, Сумской

проезд, вл. 9А) заявке (порядковый номер заявки № 23) нарушений не выявлено.

24. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«ГЕЛИОС» (ООО «ГЕЛИОС») (почтовый адрес: 125319, г. Москва, ул. Асеева, д.2,

стр.3) заявке (порядковый номер заявки № 24) нарушений не выявлено.

25. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«СтильТекс» (ООО «СтильТекс») (почтовый адрес: 123098, г.Москва, ул. Маршала

Новикова, д.12) заявке (порядковый номер заявки № 25) нарушений не выявлено.

26. В поданной заявителем обществом с ограниченной ответственностью

«ЛОТОС» (ООО «ЛОТОС») (почтовый адрес: 143180, РФ, Московская область, г.

Звенигород, ул. Почтовая, д.36) заявке (порядковый номер заявки № 26) нарушений

не выявлено.

В соответствии с отсутствием нарушений в заявках на участие в открытом

аукционе в электронной форме заявителей члены Комиссии проголосовали

следующим образом (Таблица №1):

Таблица № 1

Члены Комиссии

Заявители

Г.С. Шихова К.М. Воробьев А.С. Соколов Г.Г. Феофанов О.В. Разуваев

допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона – «допустить»

отказать в допуске к участию в аукционе – «отказать»

Участник (порядковый

номер заявки № 1)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 2)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 3)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 4)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 5)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 6)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 7)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 8)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 9)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 10)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 11)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 12)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 13)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 14)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 15)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 16)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 17)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 18)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 19)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 20)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 21)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 22)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 23)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 24)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 25)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 26)
допустить допустить допустить допустить допустить

Продолжение таблицы № 1

Члены Комиссии

Заявители

А.В. Логунов А.Г. Капустин О.Е. Панина К.В. Ильюшина
Итоговое

решение

допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона – «допустить»

отказать в допуске к участию в аукционе – «отказать»

Участник (порядковый

номер заявки № 1)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 2)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 3)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 4)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 5)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 6)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 7)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 8)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 9)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 10)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 11)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 12)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 13)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 14)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 15)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 16)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 17)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 18)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 19)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 20)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 21)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 22)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 23)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 24)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 25)
допустить допустить допустить допустить допустить

Участник (порядковый

номер заявки № 26)
допустить допустить допустить допустить допустить

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

___________ Г.С. Шихова

___________ К.М. Воробьев

___________ А.С. Соколов

___________ Г.Г. Феофанов

___________ О.В. Разуваев

___________ А.В. Логунов

___________ А.Г. Капустин

___________ О.Е. Панина

___________ К.В. Ильюшина

отсутствовал Е.В. Кожененкова

		2012-11-22T15:39:54+0400
	Логунов Андрей Валентинович